MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº PRC.0037/2021, de 17 de maio de 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15,

RESOLVE:

Art 1º - Designar Comissão responsável pela revisão do Projeto Pedagógico do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Educação em

Direitos Humanos do Câmpus Piracicaba:

Adelino Francisco de Oliveira

Adalberto C. de Araújo Neto

Eliana M. R. Cabrini Righi

Gustavo dos Santos Cintra Lima

Paulo Henrique Leal

Ricardo Orlando Silveira

Art 2º- Convalidar os atos desta Comissão a partir de 29 de março de 2021.

Art 3º- O prazo de vigência desta Portaria e de finalização dos trabalhos será 23/12/2021.

Art 4º- Definir, para fins de inclusão nos Planos Individuais de Trabalho dos docentes da referida Comissão, carga horária semanal de até 2

(duas) horas.

  Art 5º - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

assinado eletronicamente

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI

DIRETOR GERAL

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 17/05/2021 12:57:53.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 17/05/2021. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

182475

1ba87ddd4d

	Documento assinado eletronicamente por: